SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

BÌNH THUẬN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 413/YCBG-BVBT Lâm Đồng, ngày  17  tháng  9  năm 2025

V/v cung cấp báo giá để phục vụ

công tác đấu thầu gói thầu: Thuê

dịch vụ bảo vệ Trung tâm Y tế

khu vực Phan Thiết

 Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Thuê dịch

vụ bảo vệ tại Trung tâm Y tế khu vực Phan Thiết với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Đỗ Quang Huy

- Chức vụ: Nhân viên

- Số điện thoại: 0943428089

- Địa chỉ: Đường Tôn Thất Bách, phường Bình Thuận, tỉnh Lâm Đồng.

- Email: vanthubvbt@gmail.com

3. Hình thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận tại địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận.

Đường Tôn Thất Bách, phường Bình Thuận, tỉnh Lâm Đồng.

- Nhận qua Email: vanthubvbt@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 17 tháng 9 năm 2025 đến trước 17 giờ 00

ngày 22  tháng 9 năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 22  tháng 9 năm

2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Đính kèm danh mục chi tiết dịch vụ theo phụ lục 1

và phụ lục 2.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                   PHÓ GIÁM ĐỐC

- Website Bệnh viện;

- Phòng TCKT (đăng trang web Mua sắm công);

- Lưu: VT, HCQT (Huy).

 Vũ Cao Thiện

2

3

(Kèm theo Công văn số 413 /YCBG-BVBT ngày 17  tháng 9 năm 2025)

              Phụ lục 1

STT Tên dịch vụ Mô tả chi tiết dịch vụ
Số

lượng

Đơn vị

tính

1

Thuê dịch vụ

bảo vệ các

khoa, phòng

tại Trung

tâm Y tế khu

vực Phan

Thiết

 - Vị trí: 01 vị trí trực 24/24

- Trực giám sát người ra vào các khoa, phòng; giám

sát khu vực thu viện phí.

- Kiểm soát đối tượng ra các khoa, phòng theo đúng

quy định. Kiểm soát xe cứu thương, xe chở hàng

hóa ra vào (ghi sổ theo dõi).

- Yêu cầu các bác sĩ, điều dưỡng và y sinh không

được mặc áo blouse ra vào cổng; Bệnh nhân không

được mặc đồ Bệnh viện ra ngoài cổng.

- Theo dõi, giám sát camera để đảm bảo an ninh trật

tự. Kiểm tra hệ thống điện chiếu sáng, hệ thống

PCCC, nếu có hư hỏng báo cho Phòng Hành chính

quản trị để khắc phục.

- Hỗ trợ và tăng cường các vị trí khác giải quyết sự

vụ.

- Tham gia công tác phòng cháy chữa cháy, cứu nạn

cứu hộ tại Trung tâm Y tế khu vực Phan Thiết.

- Nhắc nhở các phương tiện đi lại, đậu, đỗ đúng nơi

quy định.

- Bảo vệ phải trang bị đầy đủ công cụ hỗ trợ; được

huấn luyện nghiệp vụ bảo vệ, huấn luyện sử dụng

công cụ hỗ trợ, phòng cháy chữa cháy, cứu nạn cứu

hộ theo quy định.

- Thực hiện đúng quy tắc ứng xử khi giao tiếp với

nhân viên y tế, thân nhân bệnh nhân, khách đến liên

hệ công tác.

10 Tháng

4

(Kèm theo Công văn số  413/YCBG-BVBT ngày 17 tháng 9 năm 2025)

            Phụ lục 2

Stt Danh mục công cụ Số lượng Đơn vị tính

1 Bộ đàm 1 Cái

2 Cậy điện 1 Cái

3 Còi 1 Cái

4 Cây kim loại hoặ gây 3 khúc 1 Cái

		2025-09-17T13:36:44+0700

		2025-09-17T13:38:28+0700

		2025-09-17T13:38:49+0700

		2025-09-17T13:39:18+0700